das atividades de trabalho a serem realizados pela Prefeitura Mu-
nicipal de Lauro de Freitas no Ano de 2017, conforme Termo de
Referência e Planilha Discriminativa em Anexo no Edital. Requi-
sitado pela Secretaria Municipal de Administração. À empresa: Co-
mercial de Embalagens RE Eirele - ME., Valor Global: R$
186.300,00 - (cento e oitenta e seis mil e trezentos reais). Período de
Vigência: Será de 12 (doze) meses.

Lauro de Freitas-BA, 25 de maio de 2017.
FERNANDA BORGES SOARES

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA No- 3/2017

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Muni-
cipal de Lauro de Freitas/ Bahia., devidamente autorizada pela Por-

[...]

Divulgação, com o intuito de atender ao Princípio da Publicidade e ao
Direito à Informação, de Difundir Ideias, Princípios, Iniciativas ou
Instituições ou de Informar o Público em Geral, conforme os Anexos
no Edital. Requisitado pelo Gabinete da Prefeita. Valor Global: R$
4.800.000,00 - (quatro milhões e oitocentos mil reais). Período de
Contratual: Será de 12 (doze) meses. Sessão de Abertura: 13/07/2017
às 09:00 horas. Local da Sessão: Comissão Permanente de Licitação
- situada na Praça Martiniano Maia - Nº 25 - 1º Andar - Sala 02 -
Centro - Lauro de Freitas/Bahia.

[...]

empresa especializada no ramo da construção civil para construção de
02 (duas) quadras poliesportivas simples: 01 (uma) no povoado de
São José e 01 (uma) no povoado de Juai, com recursos financeiros da
Caixa Econômica Federal, conforme Termo de Convenio nº
822782/2015, Ministério dos Esportes. Valor Global: R$ 493.500,00
(quatrocentos e noventa e três mil e quinhentos reais); Data da As-
sinatura: 16 de maio de 2017. Assinam: Ney Borges de Oliveira e
Rosália Cardoso de Souza, respectivamente Prefeito e Sócia Ad-
ministradora.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS No- 2/2017

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MANSIDÃO (BA), no

[...]

uso de suas atribuições legais e considerando a regularidade do Proc.
Licitatório TP 002/2017, resolve homologar todos os procedimentos
do Sr. Presidente e Membros da CPL e adjudica o objeto relativo ao
presente processo a licitante vencedora pelo valor global de R$
493.500,00 (quatrocentos e noventa e três mil e quinhentos reais);
Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo da construção
civil para construção de 02 (duas) quadras poliesportivas simples: 01
(uma) no povoado de São José e 01 (uma) no povoado de Juai, com
recursos financeiros da Caixa Econômica Federal, conforme Termo de